
Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/43/11
RADY GMINY KOLNO

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, poz.1578, 
Nr. 257, poz. 1726 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 125 603,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 76 734,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 202 337,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi: 25 577 396,00 zł., 

2) plan wydatków wynosi 28 665 467,00 zł., 

3) plan przychodów wynosi: 5 383 373,00 zł., 

4) plan rozchodów wynosi 2 295 302,00 zł. 

§ 2. Uchwała  podlega  przedłożeniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Białymstoku,  Zespół  Zamiejscowy w Łomży,  w trybie  art.  90  ust.  2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 



Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/43/11

Rady Gminy Kolno

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 
852  Pomoc społeczna  476 500,00  0,00  63 187,00  539 687,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  82 000,00  0,00  18 187,00  100 187,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  82 000,00  0,00  18 187,00  100 187,00 

85295  Pozostała działalność  184 500,00  0,00  45 000,00  229 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  184 500,00  0,00  45 000,00  229 500,00 
bieżące  razem:  551 111,00  0,00  63 187,00  614 298,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
bieżące 

bieżące  razem:  488 401,00  0,00  0,00  488 401,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  488 401,00  0,00  0,00  488 401,00 

majątkowe 
majątkowe  razem:  1 521 358,00  0,00  0,00  1 521 358,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 521 358,00  0,00  0,00  1 521 358,00 
Rodzaj zadania:  Porozumienia 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 
758  Różne rozliczenia  0,00  0,00  26 394,00  26 394,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  26 394,00  26 394,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  26 394,00  26 394,00 

801  Oświata i wychowanie  0,00  0,00  184,00  184,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

80195  Pozostała działalność  0,00  0,00  184,00  184,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  184,00  184,00 
bieżące  razem:  38 289,00  0,00  26 578,00  64 867,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 
758  Różne rozliczenia  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 2

75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00 
majątkowe  razem:  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 
Rodzaj zadania:  Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
bieżące 

750  Administracja publiczna  8 000,00  0,00  31 980,00  39 980,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

75095  Pozostała działalność  8 000,00  0,00  31 980,00  39 980,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  8 000,00  0,00  31 980,00  39 980,00 
bieżące  razem:  18 568 134,00  0,00  31 980,00  18 600 114,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 
majątkowe  razem:  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 
Rodzaj zadania: 

Zlecone 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 
bieżące  razem:  4 279 500,00  0,00  0,00  4 279 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem:  25 451 793,00  0,00  125 603,00  25 577 396,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
2 009 759,00  0,00  0,00  2 009 759,00 



Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/43/11

Rady Gminy Kolno

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Wydatki 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e  na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  476 500,00  476 

500,00 
123 

000,00 
109 000,00  14 000,00  0,00  353 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  63 187,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach  539 687,00  539 
687,00 

123 
000,00 

109 000,00  14 000,00  0,00  416 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  82 000,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  18 187,00  18 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach  100 187,00  100 
187,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  100 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  82 000,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  18 187,00  18 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne 

po zmianach  100 187,00  100 
187,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  100 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  184 500,00  184 
500,00 

10 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  174 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85295  Pozostała działalność 

po zmianach  229 500,00  229 
500,00 

10 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  219 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  174 500,00  174 
500,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  174 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne 

po zmianach  219 500,00  219 
500,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  219 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  551 111,00  551 
111,00 

123 
000,00 

109 000,00  14 000,00  0,00  428 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  63 187,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  614 298,00  614 
298,00 

123 
000,00 

109 000,00  14 000,00  0,00  491 298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 2

Rodzaj zadania: 

Poroz. z JST 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e  na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  2 032 308,00  472 

094,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  472 094,00  0,00  0,00  1 560 

214,00 
1 560 

214,00 
1 560 214,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  2 032 308,00  472 
094,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  472 094,00  0,00  0,00  1 560 
214,00 

1 560 
214,00 

1 560 214,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Porozumienia 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e  na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  30 252,00  26 394,00  26 394,00  0,00  26 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna 

po zmianach  30 252,00  26 394,00  26 394,00  0,00  26 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  30 252,00  26 394,00  26 394,00  0,00  26 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00  0,00  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach  30 252,00  26 394,00  26 394,00  0,00  26 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  26 394,00  26 394,00  26 394,00  0,00  26 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4480  Podatek od nieruchomości 

po zmianach  26 394,00  26 394,00  26 394,00  0,00  26 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00  0,00  0,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach  3 858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  184,00  184,00  184,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  184,00  184,00  184,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80195  Pozostała działalność  przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 3

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  184,00  184,00  184,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  184,00  184,00  184,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  184,00  184,00  184,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  184,00  184,00  184,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  38 289,00  38 289,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 289,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  30 436,00  26 578,00  26 578,00  184,00  26 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  68 725,00  64 867,00  26 578,00  184,00  26 394,00  0,00  38 289,00  0,00  0,00  0,00  3 858,00  3 858,00  0,00  0,00 
Rodzaj zadania:  Własne 

Z tego 
z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e  na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  4 473 330,00  4 473 

330,00 
4 303 

025,00 
2 141 115,00  2 161 

910,00 
0,00  170 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­64 468,00  ­64 
468,00 

­64 
468,00 

­5 050,00  ­59 
418,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  96 448,00  96 448,00  58 530,00  33 530,00  25 000,00  0,00  0,00  37 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna 

po zmianach  4 505 310,00  4 505 
310,00 

4 297 
087,00 

2 169 595,00  2 127 
492,00 

0,00  170 305,00  37 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  3 953 088,00  3 953 
088,00 

3 947 
871,00 

1 979 188,00  1 968 
683,00 

0,00  5 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­26 550,00  ­26 
550,00 

­26 
550,00 

­1 550,00  ­25 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  26 550,00  26 550,00  26 550,00  1 550,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach  3 953 088,00  3 953 
088,00 

3 947 
871,00 

1 979 188,00  1 968 
683,00 

0,00  5 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 541 976,00  1 541 
976,00 

1 541 
976,00 

1 541 976,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 550,00  ­1 550,00  ­1 550,00  ­1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach  1 540 426,00  1 540 
426,00 

1 540 
426,00 

1 540 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  17 680,00  17 680,00  17 680,00  17 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 550,00  1 550,00  1 550,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  19 230,00  19 230,00  19 230,00  19 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  119 858,00  119 

858,00 
119 

858,00 
0,00  119 

858,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­25 000,00  ­25 
000,00 

­25 
000,00 

0,00  ­25 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  94 858,00  94 858,00  94 858,00  0,00  94 858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  83 304,00  83 304,00  83 304,00  0,00  83 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 4

po zmianach  103 304,00  103 
304,00 

103 
304,00 

0,00  103 
304,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe 

po zmianach  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  184 688,00  184 

688,00 
184 

688,00 
24 000,00  160 

688,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­37 918,00  ­37 
918,00 

­37 
918,00 

­3 500,00  ­34 
418,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  37 918,00  37 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach  184 688,00  184 
688,00 

146 
770,00 

20 500,00  126 
270,00 

0,00  0,00  37 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  24 000,00  24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­3 500,00  ­3 500,00  ­3 500,00  ­3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  20 500,00  20 500,00  20 500,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4179  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  42 702,00  42 702,00  42 702,00  0,00  42 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­2 000,00  ­2 000,00  ­2 000,00  0,00  ­2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  40 702,00  40 702,00  40 702,00  0,00  40 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4219  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  115 986,00  115 

986,00 
115 

986,00 
0,00  115 

986,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­32 418,00  ­32 
418,00 

­32 
418,00 

0,00  ­32 
418,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  83 568,00  83 568,00  83 568,00  0,00  83 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  32 418,00  32 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4309  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  32 418,00  32 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  113 544,00  113 

544,00 
108 

544,00 
95 005,00  13 539,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  31 980,00  31 980,00  31 980,00  31 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75095  Pozostała działalność 

po zmianach  145 524,00  145 
524,00 

140 
524,00 

126 985,00  13 539,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  64 051,00  64 051,00  64 051,00  64 051,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  27 090,00  27 090,00  27 090,00  27 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach  91 141,00  91 141,00  91 141,00  91 141,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  12 119,00  12 119,00  12 119,00  12 119,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 200,00  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach  16 319,00  16 319,00  16 319,00  16 319,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 920,00  1 920,00  1 920,00  1 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie  690,00  690,00  690,00  690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 5

po zmianach  2 610,00  2 610,00  2 610,00  2 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  9 832 605,00  9 812 

530,00 
9 316 

507,00 
7 131 866,00  2 184 

641,00 
60 

000,00 
436 023,00  0,00  0,00  0,00  20 075,00  20 075,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­900,00  ­900,00  ­900,00  0,00  ­900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  9 832 605,00  9 812 
530,00 

9 316 
507,00 

7 131 866,00  2 184 
641,00 

60 
000,00 

436 023,00  0,00  0,00  0,00  20 075,00  20 075,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 855 537,00  2 844 
377,00 

2 714 
479,00 

1 921 210,00  793 
269,00 

0,00  129 898,00  0,00  0,00  0,00  11 160,00  11 160,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­900,00  ­900,00  ­900,00  0,00  ­900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja 

po zmianach  2 855 537,00  2 844 
377,00 

2 714 
479,00 

1 921 210,00  793 
269,00 

0,00  129 898,00  0,00  0,00  0,00  11 160,00  11 160,00  0,00  0,00 

przed zmianą  3 320,00  3 320,00  3 320,00  0,00  3 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­400,00  ­400,00  ­400,00  0,00  ­400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

po zmianach  2 920,00  2 920,00  2 920,00  0,00  2 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  3 780,00  3 780,00  3 780,00  0,00  3 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­500,00  ­500,00  ­500,00  0,00  ­500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370  Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

po zmianach  3 280,00  3 280,00  3 280,00  0,00  3 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  2 073,00  2 073,00  2 073,00  0,00  2 073,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe 

po zmianach  2 473,00  2 473,00  2 473,00  0,00  2 473,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  2 140,00  2 140,00  2 140,00  0,00  2 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach  2 640,00  2 640,00  2 640,00  0,00  2 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  21 638 656,00  18 395 

156,00 
16 471 
698,00 

10 119 334,00  6 352 
364,00 

434 
141,00 

872 240,00  29 002,00  20 000,00  568 
075,00 

3 243 
500,00 

3 243 
500,00 

1 973 045,00  0,00 

zmniejszenie  ­65 368,00  ­65 
368,00 

­65 
368,00 

­5 050,00  ­60 
318,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  97 348,00  97 348,00  59 430,00  33 530,00  25 900,00  0,00  0,00  37 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  21 670 636,00  18 427 
136,00 

16 465 
760,00 

10 147 814,00  6 317 
946,00 

434 
141,00 

872 240,00  66 920,00  20 000,00  568 
075,00 

3 243 
500,00 

3 243 
500,00 

1 973 045,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e  na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  109 606,00  109 

606,00 
90 542,00  89 738,00  804,00  0,00  19 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­11 366,00  ­11 
366,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  ­11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 366,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna 

po zmianach  109 606,00  109 
606,00 

90 542,00  89 738,00  804,00  0,00  19 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75056  Spis powszechny i inne  przed zmianą  24 606,00  24 606,00  5 542,00  4 738,00  804,00  0,00  19 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: DJSDL­FYDBV­XFTIT­UTCOY­RCOTZ. Podpisany Strona 6

zmniejszenie  ­11 366,00  ­11 
366,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  ­11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 366,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  24 606,00  24 606,00  5 542,00  4 738,00  804,00  0,00  19 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  19 064,00  19 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­11 366,00  ­11 

366,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  ­11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  7 698,00  7 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  11 366,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3040  Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  11 366,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  4 279 500,00  4 279 

500,00 
751 

946,00 
184 868,00  567 

078,00 
0,00  3 527 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­11 366,00  ­11 
366,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  ­11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 366,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  4 279 500,00  4 279 
500,00 

751 
946,00 

184 868,00  567 
078,00 

0,00  3 527 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 


